
Velké náměstí 2 č.ú. 1768038/0300 e-mail: posta@mu-st.cz tel.:+420 383 700 111 
386 21 Strakonice IČ: 00251810, DIČ: CZ00251810 url: http://www.mu-st.cz fax:+420 383 324 535 
 

Město Strakonice 
 PR, vztahy s veřejností 

 

 
 
 
Naše značka: Vyřizuje: Datum: 
TZ/Taneční kurz 2015 BUC 12. srpna 2015 
 
 
Taneční kurzy 2015 
 
Městské kulturní st ředisko Strakonice je nov ě pořadatelem podzimních lekcí kurzu 
tance a spole čenské výchovy, které se odehrají pod taktovkou tane čnice VII. série 
Stardance 2015. Stru čně o scéná ři pohovo řil ředitel František Christelbauer.  
 
Letošní kurzy jsou pod odborným vedením strakonické rodačky Romany Motlové, která je 
mimo jiné tanečnicí připravované VII. série Stardance 2015. 
Jednotlivé taneční lekce proběhnou každý pátek počínaje 4. zářím. Celkově účastnici 
kurzu absolvují jedenáct lekcí, které budou standardně obsahovat výuku tance. 
Naprostou novinkou spuštěnou vedením Domu kultury Strakonice je kurz společenské 
výchovy a stolování, jenž proběhne v lekci dne 30. října. Společenská výchova v sobě 
zahrnuje degustaci slavnostního menu připraveného provozovatelem restaurace v domě 
kultury společně se studenty Euroškoly Strakonice.  
Dvě prodloužené jsou samozřejmostí a závěrečný věneček, tedy poslední lekci hudebně 
doprovodí Metroklub Big Band České Budějovice v pátek 13. listopadu od 20.00 hodin. 
Dům kultury Strakonice oznamuje, že počínaje 17. srpnem letošního roku jsou 
v předprodeji vstupenky pro návštěvníky jednotlivých lekcí.  
Vstupné činí 50 Kč na běžné výukové lekce, 100 K č na prodloužené lekce. Cena 
vstupného záv ěrečného v ěnečku je 150 K č.  
Jako bonus pro  návštěvníky uvádí ředitel MěKS František Christelbauer: „Prostory domu 
kultury jsou nekuřácké a obsluha restaurace bude ve zvýšené míře dbát na dodržování 
zákona o prodeji alkoholických nápojů mladistvým“.   

Markéta Bučoková, PR  
 
 

 
http://www.strakonice.eu 
 
 
 
 


